М униципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа пгт Афанасьево

ПРИКАЗ

от 27.08.2021 г. № 37/01-05

«О внесении изменений в положение о предоставлении
дополнительных платных услуг МБУ ДЮ СШ  пгт Афанасьево»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в прейскурант цен на дополнительные платные услуги МБУ
ДЮ СШ  пгт Афанасьево (Приложение № 3) с 01.09.2021г.:

Наименование услуги Стоимость услуги
за одно занятие с
человека(рублей)

1. Услуги по предоставлению в свободное от учебно
тренировочных занятий время в спортивном зале на 1 этаже для
занятий по различным видам спорта взрослому населению:

1.1 Услуги по предоставлению спортивного зала на 1 этаже
для взрослого населения

- мини-футбол

- волейбол

- группа «Здоровье»

60,00

55.00

50.00

1.2 У слуги  по п редоставлени ю  сп орти вного  зала  на 1 этаж е для
взрослого  населения 1 час 1 237,00

Директор МБУ ДЮ СШ  пгт. Афанасьево СсгХсаЛ, Сальникова Е.С.

		2021-09-21T10:55:16+0300
	Сальникова Елена Сергеевна
	Я автор этого документа